



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 13822/1
10.10.19 год.
БЕОГРАД, Пастерова бр. 2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12,14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ (хемикалије, стакло и др) ЗА ПОТРЕБЕ ЛАБОРАТОРИЈА У КЦС Бр. јавне набавке КМ 102/2019

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима, и то на следећи начин:

1. Понуђачу „NOVOS“ д.о.о., ул.Цара Душана бр. 207, Земун/Београд, у укупном износу од **23.860,00 динара без ПДВ-а, односно 28.632,00 динара са ПДВ-ом.**

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„NOVOS“ д.о.о.Земун/Београд 1395/19 од 20.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
74	Bazični (karbol) fuksin (Merck ili odgovarajući)	gr	100	14,90	1.490,00
105	Nigrozin-nigrozin, kategorija crnih ili plavih boja a'100ml	pak	1	2.930,00	2.930,00
121	May-grinvald sol. Merck или одговарајуће а' 500ml	pak	8	825,00	6.600,00
127	N -acetyl - L- cystein (C ₅ H ₉ NO ₃ S) 100gr	pak	2	6.420,00	12.840,00
УКУПНО без ПДВ-а:				23.860,00	
ПДВ 20%:				4.772,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				28.632,00	

2. Понуђачу „GALEN FOKUS“ д.о.о., ул. Хаџи Милентијева бр. 34, Београд, у укупном износу од **18.000,00 динара без ПДВ-а, односно 21.600,00 динара са ПДВ-ом.**

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„GALEN FOKUS“ д.о.о. Београд ЕВ 1809/2019 од 18.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
7	Predmetna stakla brušenih ivica а 50 kom	pak	300	60,00	18.000,00
УКУПНО без ПДВ-а:				18.000,00	
ПДВ 20%:				3.600,00	
УКУПНО са ПДВ-ом:				21.600,00	

3. Понуђачу „FLORA KOMERC“ д.о.о. ул. Рајићева бр. 55, Горњи Милановац, у укупном износу од **31.239,00** динара без ПДВ-а, односно **37.486,70** динара са ПДВ-ом

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац 595/19 од 18.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
52	PARAFIN ČVRSTI 52 do 61°C	Kg	60	307,00	18.420,00
82	Apsolutni alkohol a 1l	kom	25	276,00	6.900,00
88	Formaldehyd 35-37%	lit	1	159,00	159,00
99	NaCl Natrijum hlorid a' 1 kg	pak	20	149,00	2.980,00
100	Hloroform a' 1 l	pak	4	695,00	2.780,00
УКУПНО без ПДВ-а:					31.239,00
ПДВ 20%:					6.247,80
УКУПНО са ПДВ-ом:					37.486,70

4. Понуђачу „MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о., ул. Ледно Брдо бр.11В, Београд, у укупном износу од **887,36** динара без ПДВ-а, односно **1.064,83** динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„MS GLOBALMEDIC TRADE“ д.о.о. Београд 181-01/2019 од 25.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
126	Borna kiselina	kg	2	443,68	887,36
УКУПНО без ПДВ-а:					887,36
ПДВ 20%:					177,47
УКУПНО са ПДВ-ом:					1064,83

5. Понуђачу „MANY AGROVET“ д.о.о. ул. Рузвелтова бр.45, Београд, у укупном износу од **271.660,00,00** динара без ПДВ-а, односно **325.992,00** динара са ПДВ-ом

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„MANY AGROVET“ д.о.о. Београд 53-19 од 24.09.2019.		
				Јединична цена дин/јед. мере		
1	2	3	4	5		
LABORATORIJSKO STAKLO						

1	Metalni zapušači, autoklavibilni za epruvete 13x130,	kom	7000	25,00	175.000,00
2	Stakleni štapići prečnika 3 до 5 mm и dužine 180mm do max 300mm	kom	3000	13,80	41.400,00
3	Metalni ili žičani stalak za epruvete 9x4 mesta ø 13	kom	3	2.100,00	6.300,00
20	Epruveta bacto 13x130	kom	5000	5,50	27.500,00
21	Menzura staklena od 250 ml	kom	4	260,00	1.040,00
24	Staklena pipeta od 5ml	kom	10	51,00	510,00
25	Levak od 80mm	kom	5	80,00	400,00
33	Laboratorijska čaša, staklena, 250ml	kom	6	60,00	360,00
41	Четка за прање епрувета бр. 2 Φ16 mm	КОМ	215	50,00	10.750,00
42	Четка за прање епрувета бр. 1 Φ13 mm	КОМ	210	40,00	8.400,00
УКУПНО без ПДВ-а:					271.660,00
ПДВ 20%:					54.332,00
УКУПНО са ПДВ-ом:					325.992,00

6. Понуђачу „ВЕТАНЕМ“ д.о.о. ул.Кнеза Вишеслава бр.88, у укупном износу од 14.080,00 динара без ПДВ-а, односно 16.896,00 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„ВЕТАНЕМ“ д.о.о. Београд 1777 од 27.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
68	Etilen glikol 2,5lit	pak	1	990,00	990,00
69	Glicerol 85%	lit	3	250,00	750,00
95	Natrijum bikarbonat p.a. min 99,7% a'500gr	pak	1	180,00	180,00
101	Amonijum-hepta molibdat p.a. min 99% a'250gr	pak	1	3.500,00	3.500,00
103	Natrijum acetat CH3COONa	kg	3	390,00	1.170,00
106	N-butanol	lit	4	590,00	2.360,00
108	Sirčetna kiselina, glacijalna, a' 1lit	pak	15	290,00	4.350,00
125	Natrijum acetat CH3COONa	kg	2	390,00	780,00
УКУПНО без ПДВ-а:					14.080,00
ПДВ 20%:					2.816,00

УКУПНО са ПДВ-ом:	16.896,00
-------------------	------------------

7. Понуђачу „SINOFARM“ д.о.о. ул. Косте Нађа бр.31, у укупном износу од 85.280,00 динара без ПДВ-а, односно 102.336,00 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„SINOFARM“ д.о.о. Београд 761 од 26.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
6	Predmetna stakla pak a' 50 kom	pak	1000	52,00	52.000,00
8	Lamela 18x18 a' 100 kom	pak	800	28,00	22.400,00
9	Lamela 20x20 a' 100 kom	pak	200	31,00	6.200,00
10	Lamela 22x22 a' 100 kom	pak	100	33,00	3.300,00
11	Lamela 24x50 ili 24x40 a' 100 kom	pak	20	69,00	1.380,00
УКУПНО без ПДВ-а:					85.280,00
ПДВ 20%:					17.056,00
УКУПНО са ПДВ-ом:					102.336,00

8. Понуђачу „BIOGNOST S“ д.о.о., ул. Благоја Паровића бр. 7/III, 11000 Београд, у укупном износу од 54.890,00 динара без ПДВ-а, односно 65.868,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„BIOGNOST S“ д.о.о. Београд 213/19 од 19.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
28	Staklena kiveta za bojenje po Helendalu ili Coplinu od 100ml, stojeća sa poklopcem	kom	5	650,00	3.250,00
66	Imerziono ulje a 500 ml Merck ili ekvivalent	pak	8	4.870,00	38.960,00
70	Metil plavo do 1%	lit	2	2.400,00	4.800,00
77	Merck methilen blau a' 100g, (MERCK ili slično)	kg	4	1.970,00	7.880,00
УКУПНО без ПДВ-а:					54.890,00
ПДВ 20%:					10.978,00
УКУПНО са ПДВ-ом:					65.868,00

9. Понуђачу „SUPERLAB“ д.о.о. ул. Милутина Миланковића бр. 25, Нови Београд, у укупном износу од 152.054,45 динара без ПДВ-а, односно 182.465,34 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„SUPERLAB“ д.о.о. Нови Београд П19-202659 од 26.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
12	Epruvete, staklene, hemijske (sa izlivkom) 16X160	kom	300	11,00	3.300,00
14	Hematokrit, cevčice, heparinizirane, 75mm /75mikrolitara 100kom u pakovanju	pak	20	240,00	4.800,00
15	Kit za hemokrit cevčice (48 kom / mes)	kom	20	300,00	6.000,00
26	Sahato staklo 50mm	kom	10	29,00	290,00
29	Laboratorijska čaša, staklena, niska forma od 1000ml	kom	6	166,00	996,00
31	Laboratorijska čaša, staklena, visoka forma od 500ml ili 600ml	kom	6	109,00	654,00
32	Laboratorijska čaša, staklena, niska forma od 500ml ili 600ml	kom	6	91,00	546,00
36	Пистил (порцелан) крушкасти облик, дужина 200- 210мм,глазирани	КОМ	10	746,00	7.460,00
37	Пистил (порцелан) крушкасти облик, дужина 260мм,глазирани	КОМ	8	1.000,00	8.000,00
38	Пистил (порцелан) крушкасти облик, дужина 300мм,глазирани	КОМ	4	1.596,00	6.384,00
39	Левак за прашкове са шлифом стакло 29/32	КОМ	10	237,00	2.370,00
43	Четка за прање чаша	КОМ	5	77,00	385,00
46	Четка за прање боца 1лит	КОМ	5	88,00	440,00
47	Диспензер 1-10мл аналогни BRAND или одговарајући	КОМ	1	11.310,00	11.310,00
48	Боца за диспензор 1000мл BRAND или одговарајући	КОМ	1	680,00	680,00
49	Диспензер III аналогни 5-50мл BRAND или одговарајући	КОМ	1	11.960,00	11.960,00
50	Боца за диспензор тамна 2500мл BRAND или одговарајући	КОМ	1	1.365,00	1.365,00
53	Kaustična soda a 25kg	kg	475	93,55	44.436,25
54	Sona kiselina a 10 lit	lit	800	38,39	30.712,00
58	Magnezijum sulfat (Alkaloid ili slično)	gr	250	0,84	210,00
61	Dinatrijumhidrogenfosfat Na ₂ HPO ₄ x2H ₂ O (Alkaloid ili slično)	kg	2	1.147,20	2.294,40
90	Di-Natrijum hydrogen fospat di-hidrat p.a.a'250gr	pak	1	286,80	286,80
93	Natrijum hidroksid p.a.	kg	1	218,00	218,00
94	Natrijum benzoat	kg	1	458,00	458,00

122	HgJ2(živa II jodid)	gr	100	37,99	3.799,00
128	Mono Na glutamat	gr	500	5,40	2.700,00
УКУПНО без ПДВ-а:					152.054,45
ПДВ 20%:					30.410,89
УКУПНО са ПДВ-ом:					182.465,34

10. Понуђачу „PROMEDIA“ д.о.о., ул.Краља Петра I бр. 114, Кикинда, у укупном износу од 14.240,00 динара без ПДВ-а, односно 17.088,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„PROMEDIA“ д.о.о. Београд 508/19 од 17.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
72	Mesni ekstrakt	kg	2	7.120,00	14.240,00
УКУПНО без ПДВ-а:					14.240,00
ПДВ 20%:					2.848,00
УКУПНО са ПДВ-ом:					17.088,00

11. Понуђачу „LAVTEN“ д.о.о., ул. Генерала Михаила Недељковића бр.87, Београд, у укупном износу од 3.350,00 динара без ПДВ-а, односно 4.020,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„LAVTEN“ д.о.о. Београд 443/19 од 27.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
34	Predmetna stakla(pločice) sa brušenim ivicama I brušenim zaglavljem sa athezivom (Super Frost tip) a' 50 ili 72 kom	pak	10	335,00	3.350,00
УКУПНО без ПДВ-а:					3.350,00
ПДВ 20%:					670,00
УКУПНО са ПДВ-ом:					4.020,00

12. Понуђачу „UNI-CHEM“ д.о.о. ул. Црнотравска бр. 27, 11000 БЕОГРАД, у укупном износу од 95.955,39 динара без ПДВ-а, односно 115.146,47 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд 19-2443 од 27.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	

1	2	3	4	5	
51	Tripsin 0,25% a'500ml	pak	8	375,00	3.000,00
59	Dihydrostreptomycin sesquisulfate 5 gr (Sigma ili Fluka или одговарајуће)	pak	1	4.491,38	4.491,38
60	Isoniasid, min 99% TLC (Sigma ili Fluka или одговарајуће) 5gr	pak	1	2.927,14	2.927,14
62	Rifampicin, approx.95% HPLC a' 5gr	pak	1	32.833,50	32.833,50
63	STREPTOMICIN a' 25gr	pak	1	3.562,13	3.562,13
65	Chloramine T trihydrate C7H7CINaNO2Sx3H2O a' 100gr (Merck или слично)	pak	1	1.793,45	1.793,45
80	Etanol apsolutni p.a. a'2,5lit	pak	2	1.031,94	2.063,88
84	Metanol, p.a. visokog kvaliteta, (za hromatografiju), a' 2,5lit	pak	30	764,65	22.939,50
86	Hlorovodonična kiselina, koncentrovana, p.a. visokog kvaliteta, (zahromatografiju), a' 2,5 lit	pak	2	949,47	1.898,94
87	Etar 2,5lit	pak	1	1.380,15	1.380,15
114	Kalijum –permanganat (KMnO4) 0,02mol/l u anpulama za pravljenje 1 lit. rastvora tečnosti na 20°C: 0,02%/°C kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA или слично	kom	4	2.774,25	11.097,00
117	Methenamin(Heksamethylentetramin C6H12N4); pakovanje:a' 500gr, proanalysis(pa); reagens po Ph Eur,kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA или слично-	pak	1	3.384,02	3.384,02
119	Skrob(Indikator): 100gr, pro analisis (pa); reagens po Ph Eur,kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA или слично	pak	2	2.292,15	4.584,30
				УКУПНО без ПДВ-а:	95.955,39
				ПДВ 20%:	19.191,08
				УКУПНО са ПДВ-ом:	115.146,47

13. Понуђачу „G 2“ д.о.о., ул.Цара Душана бр.268и, Земун/Београд, у укупном износу од 132.320,45 динара без ПДВ-а, односно 158.784,54 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„G2“ д.о.о. Београд 54 од 26.09.2019.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
17	Epruveta bacto 12 X 75	kom	2000	3,24	6.480,00
19	Epruveta bacto 13 X 100	kom	1000	3,60	3.600,00
22	Odmerena tikvica(normalni sud) od 1000ml	kom	4	466,80	1.867,20

23	Odmerena tikvica(normalni sud) od 250ml	kom	2	194,40	388,80
30	Laboratorijska čaša, staklena, visoka forma od 1000ml	kom	6	224,40	1.346,40
35	Филтер левак са диском од синерованог стакла (стаклени гуч), порозитет 2(макс. Промер пора 40-100µm) боросиликатно стакло запремине 500мл	ком	15	3.132,00	46.980,00
55	Hrom sumporna kiselina	lit	50	182,95	9.147,50
64	Tri-Natrijum-citrat-dihidrat C ₆ H ₅ Na ₃ O ₇ x2H ₂ O (Centrohем или sl)	kg	3	425,70	1.277,10
71	Agar u prahu	kg	4	8.704,61	34.818,44
92	Orto-Toluidin	ml	1000	0,87	870,00
97	Hlorovodonična kiselina	lit	80	308,00	24.640,00
107	Dietil etar 2,5lit	lit	1	905,01	905,01
УКУПНО без ПДВ-а:					132.320,45
ПДВ 20%:					26.464,09
УКУПНО са ПДВ-ом:					158.784,54

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

За јавну набавку добра у поступку јавне набавке мале вредности, ЈН бр. КМ102/2019 – ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ (хемикалије, стакло и др.) ЗА ПОТРЕБЕ ЛАБОРАТОРИЈА У КЦС, ознака из општег речника набавке: 24310000 - основне неорганске хемикалије, 24320000 основне органске хемикалије и 14820000 - стакло, по поступку који је покренут на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке бр. 12479 од 11.09.2019. године

Подаци из Плана набавки: Добра – Лабораторијски потрошни материјал (хемикалије, стакло и др.), за потребе лабораторија у КЦС;

Редни број из Плана јавних набавки: Позиција 42, Ребаланс 4;

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 4269 у износу до 1.137.000,00 динара без ПДВ-а, конто 4268 у износу до 200.000,00 динара без ПДВ-а и конто 4267 у износу до 80.000,00 динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи **1.417.000,00** динара без ПДВ-а.

Процењена вредност по партијама у табели која следи:

Ред.бр. партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност без ПДВ-а
ЛАБОРАТОРИЈСКО СТАКЛО		
1	Metalni zapašaci, autoklavibilni za epruvete 13x130,	182.000,00
2	Stakleni štapići prečnika 3 до 5 mm и dužine 180mm do max 300mm	42.000,00
3	Metalni или žičani stalak za epruvete 9x4 mesta ø 13	6.600,00
4	Metalni или žičani stalak za epruvete 8x3 mesta ø 13	5.400,00
5	Metalni или žičani stalak za epruvete 12x4 mesta ø 13	6.600,00
6	Predmetna stakla pak a' 50 kom	60.000,00
7	Predmetna stakla brušenih ivica a 50 kom	28.500,00
8	Lamela 18x18 a' 100 kom	28.000,00
9	Lamela 20x20 a' 100 kom	7.600,00

10	Lamela 22x22 a' 100 kom	4.000,00
11	Lamela 24x50 ili 24x40 a' 100 kom	1.600,00
12	Epruvete, staklene, hemijske (sa izlivkom) 16X160	3.600,00
13	Pločica za imunofluorescenciju za dijagnostiku <i>Chlamydia trachomatis</i> : Menzel Dijagnostic Slides, 1 wells, 8mm diameter, blue XIXER315L (a 100 kom)	14.000,00
14	Hematokrit, cevčice, heparinizirane, 75mm/75mikrolitara 100kom u pakovanju	5.000,00
15	Kit za hemokrit cevčice (48 kom / mes)	6.400,00
16	Keramičke pločice za krvne grupe	6.250,00
17	Epruveta bacto 12 X 75	7.000,00
18	Epruveta bacto 16 X 160	12.800,00
19	Epruveta bacto 13 X 100	5.800,00
20	Epruveta bacto 13x130	30.000,00
21	Menzura staklena od 250 ml	1.808,00
22	Odmerena tikvica(normalni sud) od 1000ml	3.840,00
23	Odmerena tikvica(normalni sud) od 250ml	900,00
24	Staklena pipeta od 5ml	630,00
25	Levak od 80mm	850,00
26	Sahato staklo 50mm	530,00
27	Komorica za brojanje ćelija, hemocitometar, po Noybaueru	16.400,00
28	Staklena kiveta za bojenje po Helendalu ili Coplinu od 100ml, stojeća sa poklopcem	3.850,00
29	Laboratorijska čaša, staklena, niska forma od 1000ml	1.464,00
30	Laboratorijska čaša, staklena, visoka forma od 1000ml	1.584,00
31	Laboratorijska čaša, staklena, visoka forma od 500ml ili 600ml	912,00
32	Laboratorijska čaša, staklena, niska forma od 500ml ili 600ml	768,00
33	Laboratorijska čaša, staklena, 250ml	570,00
34	Predmetna stakla(pločice) sa brušenim ivicama i brušenim zaglavljem sa athezivom (Super Frost tip) a' 50 ili 72 kom	5.800,00
35	Филтер левак са диском од синерованог стакла (стаклени гуч), порозитет 2(макс. Промер пора 40-100µm) боросиликатно стакло запремине 500мл	47.250,00
36	Пистил (порцелан) крушкасти облик, дужина 200- 210мм,глазирани	11.000,00
37	Пистил (порцелан) крушкасти облик, дужина 260мм,глазирани	12.000,00
38	Пистил (порцелан) крушкасти облик, дужина 300мм,глазирани	10.400,00
39	Левак за прашкове са шлифом borosilikatno стакло 29/32	7.360,00
40	Тацна дубока 365x595x255мм 46лит, HDPE (50-80°C) KARTEL	5.550,00
41	Четка за прање епрувета бр. 2 Ф16 мм	19.350,00
42	Четка за прање епрувета бр. 1 Ф13 мм	19.110,00
43	Четка за прање чаша	455,00
44	Четка за прање ерленмајера	3.640,00
45	Четка за прање тиквица запремине 50мл	2.730,00
46	Четка за прање боца 1лит	455,00
47	Диспензер 1-10мл аналогни BRAND или одговарајући	35.990,00
48	Боца за диспензор 1000мл BRAND или одговарајући	1.126,00
49	Диспензер III аналогни 5-50мл BRAND или одговарајући	51.675,00
50	Боца за диспензор тамна 2500мл BRAND или одговарајући	2.410,72
ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ХЕМИКАЛИЈЕ		
51	Tripsin 0,25% a'500ml	8.000,00
52	Parafin čvrsti od 52°C do 61°C	21.000,00
53	Kaustična soda a 25kg	61.275,00
54	Sona kiselina a 10 lit	47.200,00
55	Hrom sumporna kiselina	9.500,00

56	IZOPROPIL ALKOHOL (PROPANOL) a'2,5 LIT.	3.500,00
57	Natrijum hidroksid (Zorka Šabac ili odgovarajući)	3.640,00
58	Magnezijum sulfat (Alkaloid ili odgovarajući)	300,00
59	Dihydrostreptomycin sesquisulfate 5 gr (Sigma ili Fluka или odgovarajući)	5.022,00
60	Isoniasid, min 99% TLC (Sigma ili Fluka или odgovarajući) 5gr	3.273,00
61	Dinatrijumhidrogenfosfat Na ₂ HPO ₄ ·2H ₂ O (Alkaloid ili odgovarajući)	2.500,00
62	Rifampicin, approx.95% HPLC a' 5gr	36.710,00
63	STREPTOMICIN a' 25gr	4.330,00
64	Tri-Natrijum-citrat-dihidrat C ₆ H ₅ Na ₃ O ₇ ·2H ₂ O (Centrohem ili odgovarajući)	1.500,00
65	Chloramine T trihydrate C ₇ H ₇ ClNaNO ₂ S·3H ₂ O a' 100gr (Merck ili odgovarajući)	1.800,00
66	Imerziono ulje a 500 ml Merck ili odgovarajući	45.600,00
67	Fenol (Sigma ili odgovarajući)	2.900,00
68	Etilen glikol 2,5lit	1.300,00
69	Glicerol 85%	870,00
70	Metil plavo do 1%	4.800,00
71	Agar u prahu	45.840,00
72	Mesni ekstrakt	14.960,00
73	Pepton-4 u prahu	17.622,00
74	Bazični (karbol) fuksin (Merck ili odgovarajući)	4.100,00
75	Malachite green (Merck ili odgovarajući) a 100gr	7.398,00
76	Methylcholine chloride a'25gr	14.000,00
77	Merck methilen blau a' 100g, (MERCK ili odgovarajući)	5.910,00
78	Asparagin monohidrate	10.285,00
79	2N NaOH	2.470,00
80	Etanol apsolutni p.a. a'2,5lit	2.144,00
81	Acetonitril za HPLC a'2,5lit	6.800,00
82	Apsolutni alkohol a 1l	7.500,00
83	Aceton, p.a. visokog kvaliteta, (za hromatografiju),	11.400,00
84	Metanol, p.a. visokog kvaliteta, (za hromatografiju), a' 2,5lit	23.700,00
85	Sirčetna kiselina, glacialna, p.a. visokog kvaliteta, (za hromatografiju), a' 2,5lit	11.080,00
86	Hlorovodonična kiselina, koncentrovana, p.a. visokog kvaliteta, (za hromatografiju), a' 2,5 lit	1.920,00
87	Etar 2,5lit	1.650,00
88	Formaldehid 35-37%	180,00
89	Eozin 5%	3.600,00
90	Di-Natrijum hydrogen fospat di-hidrat p.a.a'250gr	514,00
91	Glycine, Sodium salt C ₂ H ₅ NO ₂	2.560,00
92	Orto-Toluidin	1.900,00
93	Natrijum hidroksid p.a.	1.200,00
94	Natrijum benzoat	548,00
95	Natrijum bikarbonat p.a. min 99,7% a'500gr	2.440,00
96	Indikator papir 6,4-8,0 sa 0,2 podeocima na skali	8.000,00
97	Hlorovodonična kiselina	27.312,00
98	Sulfosalicilna kiselina a'500gr C ₇ H ₆ S·2H ₂ O	11.360,00
99	NaCl Natrijum hlorid a' 1 kg	3.000,00
100	Hloroform a' 1 l	2.800,00
101	Amonijum-hepta molibdat p.a. min 99% a'250gr	12.100,00
102	Amonijum hidroksid p.a. koncentrovan a'2,5lit	1.640,00
103	Natrijum acetat CH ₃ COONa	8.760,00

104	Azotna kiselina p.a. koncentrovana 96-98% 2,5lit	1.250,00
105	Nigrozin-nigrozin, kategorija crnih ili plavih boja a'100ml	3.211,00
106	N-butanol	2.360,00
107	Dietil etar 2,5lit	1.580,00
108	Sirčetna kiselina, glacijalna, a' 1lit	5.205,00
109	Hlorovodonična kiselina 0.1 mol/L HCl u ampulama za pravljenje 1 lit. rastvora tečnosti na 20°C: 0,02%/°C kvalitet Merck, Sigma ili odgovarajući	20.800,00
110	Srebro-nitrat (AgNO ₃) 0,1 mol/l, u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20oC: 0,02%/ °C kvalitet Merck (TitrisolR) ili odgovarajući	9.250,00
111	Natrijum-hidroksid (NaOH) 0,1 mol/l u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20oC: 0,02%/ oC kvalitet Merck (TitrisolR), Sigma ili odgovarajući	950,00
112	Titriplex III solution (Na ₂ -EDTA) 0,1 mol/l u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20oC: 0,02%/ oC kvalitet Merck (TitrisolR), Sigma ili odgovarajući	2.000,00
113	Natrijum-tiosulfat (Na ₂ S ₂ O ₃) 0,1 mol/l u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20oC: 0,02%/ oC kvalitet Merck (TitrisolR), Sigma ili odgovarajući	1.000,00
114	Kalijum –permanganat (KMnO ₄) 0,02mol/l u anpulama za pravljenje 1 lit. rastvora tečnosti na 20°C: 0,02%/°C kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA ili odgovarajući	15.200,00
115	Pufer pH 4,00±0,02 (20 °C) a 500 ml ili ampule, za pravljenje 500 ml rastvora pufera kao kvalitet Merck (TitrisolR), Sigma ili odgovarajući	1.350,00
116	Azotna kiselina (HNO ₃) 69% p.a., reagens Ph Eur, a' 2,5 lit, kvalitet Merck, Sigma ili odgovarajuće	700,00
117	Methenamin (Heksamethylentetramin C ₆ H ₁₂ N ₄); pakovanje: a' 500gr, proanalysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA ili odgovarajuće-	3.783,00
118	Natrijum karbonat-anhidrovani (Na ₂ CO ₃) a' 1000gr, pro analisis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA ili odgovarajući	4.488,00
119	Skrob (Indikator): 100gr, pro analisis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA ili odgovarajući	5.128,00
120	Giemsa a'500 ml, p.a., Merck ili odgovarajući	16.250,00
121	May-grinvald sol. Merck или одговарајуће a' 500ml	8.000,00
122	HgJ ₂ (živa II jodid)	3.900,00
123	Kalijum jodid	2.000,00
124	4-dietilaminobenzaldehid (Erlich-ov reagens) p.a.	5.600,00
125	Natrijum acetat CH ₃ COONa	2.700,00
126	Borna kiselina	980,00
127	N -acetyl - L- cystein (C ₅ H ₉ N ₀ S ₃) a'100gr	20.294,28
128	Monohidrat Natrijum glutamate	3.750,00
	УКУПНО ДИНАРА БЕЗ ПДВ-а	1,417,000,00

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке учешће је узело 13 (тринаест) понуђача и то:

1. „NOVOS“ д.о.о., ул. Цара Душана бр. 207, 11080 Земун – Београд
2. „GALEN FOKUS“ ул. Хаџи Милентијева бр.34, 11000 Београд
3. „FLORA KOMERC“ д.о.о. ул. Рајићева бр. 55, 32000 Горњи Милановац
4. „MS GLOBALMEDIC TRADE“ ул Ледно Брдо бр.11В, 11000 Београд
5. „MANY AGROVET“ д.о.о., ул. Рузвелтова бр. 45, 11000 Београд
6. „BETAHEM“ д.о.о ул. Кнеза Вишеслава бр.88, 11000 Београд
7. „SINOFARM“ д.о.о, ул. Косте Нађа бр.31 11160 Београд
8. „BIOGNOST S“ д.о.о ул. Благоја Паровића бр.7/III
9. „SUPERLAB“ д.о.о.- ул. Милутина Миланковића бр. 25, Београд
10. PROMEDIA“ д.о.о. ул. Краља Петра I бр.114, Кикинда
11. „LABTEH“ д.о.о ул. Генерала Михаила Недељковића бр.87, 11070 Нови Београд
12. „UNI-CHEM“ д.о.о. ул. Црнотравска бр. 27, 11000 Београд
13. „G 2“ д.о.о., ул. Цара Душана бр.268и, 11080 Земун/Београд

Поступак отварања понуда вођен је дана 30.09.2019. године, са почетком у 10:15 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије, ул. Пастерова бр. 2, о чему је сачињен Записник бр. 1215.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена:

- ❖ Понуда понуђача „NOVOS“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива за партије бр: 51, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 61, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 122, 123, 124, 125, 126 и 128, из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које су изнад процењене вредности наручиоца за исте.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

- за партију бр.51	износи 120.400,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.53	износи 449.350,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.54	износи 608.000,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.56	износи 27.100,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.57	износи 21.800,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.58	износи 14.850,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.59	износи 131.400,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.61	износи 8.380,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.64	износи 9.120,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.65	износи 3.330,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.66	износи 108.000,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.67	износи 11.370,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.68	износи 11.370,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.69	износи 33.440,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.71	износи 104.920,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.72	износи 54.720,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.73	износи 75.600,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.75	износи 15.680,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.77	износи 20.700,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.78	износи 26.520,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.79	износи 2.770,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.80	износи 5.020,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.81	износи 28.080,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.82	износи 58.500,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.83	износи 97.320,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.84	износи 46.200,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.85	износи 21.280,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.86	износи 3.800,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.87	износи 4.110,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.88	износи 2.720,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.89	износи 6.730,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.90	износи 2.650,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.91	износи 8.000,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.92	износи 5.840,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.94	износи 4.030,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.95	износи 1.670,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.96	износи 14.850,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.97	износи 60.800,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.98	износи 48.480,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.99	износи 26.400,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.100	износи 4.240,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.101	износи 12.100,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.102	износи 7.880,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.103	износи 17.700,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.104	износи 101.610,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.106	износи 16.450,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.107	износи 4.110,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.108	износи 15.960,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.109	износи 34.800,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.110	износи 24.250,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.111	износи 1.880,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.112	износи 6.020,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.113	износи 1.900,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.115	износи 3.480,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.116	износи 6.520,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.117	износи 6.640,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.118	износи 11.140,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.119	износи 6.280,00 динара без ПДВ-а,

- за партију бр.120 износи 17.420,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.122 износи 16.400,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.123 износи 16.650,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.124 износи 23.760,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.125 износи 23.580,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.126 износи 10.660,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.128 износи 10.500,00 динара без ПДВ-а.

- ❖ Понуда понуђача „**GALEN FOKUS**“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива, за партије бр. 6, 8 и 34 из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

- за партију бр. 6 износи 53.000,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 8 износи 28.800,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 34 износи 10.500,00 динара без ПДВ-а.

- ❖ Понуда понуђача „**FLORA KOMERC**“ д.о.о. ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива за партије бр. 56, 64, 67, 69, 75, 78, 87, 91, 93, 98, 104, 106, 123 и 124, и то:

- за партију бр. 93 - **Natrijum hidroksid p.a.** из разлога што из техничких карактеристика наведених у Документацији Понуђача, произилази да понуђено добро нема ознаку „**p.a.**“.
- за партију бр. 104 - **Azotna kiselina p.a. koncentrovana 96-98% 2,5 lit** из разлога што није понуђена тражена концентрација.
- за партију бр. 56, 64, 67, 69, 75, 78, 87, 91, 98, 106, 123 и 124 из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које су изнад процењене вредности наручиоца за исте.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

- за партију бр.56 износи 9.670,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.64 износи 2.100,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.67 износи 3.400,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.69 износи 909,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.75 износи 8.400,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.78 износи 34.000,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.87 износи 2.610,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.91 износи 4.197,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.93 износи 188,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.98 износи 18.144,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.104 износи 726,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.106 износи 3.300,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.123 износи 14.850,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.124 износи 36.750,00 динара без ПДВ-а.

- ❖ Понуда понуђача „**MS GLOBALMEDIC TRADE**“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива, за партије бр: 56, 57, 61, 64, 67, 81, 83, 84, 98, 99, 100, 106, 108, 110, 112 и 123 из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

- за партију бр.56 износи 22.924,60 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.57 износи 5.527,20 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.61 износи 2.613,20 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.64 износи 1.923,24 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.67 износи 26.180,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.81 износи 17.815,20 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.83 износи 102.416,10 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.84 износи 25.023,30 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.98 износи 19.401,60 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.99 износи 3.703,60 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.100 износи 2.925,28 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.106 износи 3.508,08 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.108 износи 5.217,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.110 износи 18.977,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.112 износи 3.682,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.123 износи 15.707,70 динара без ПДВ-а.

- ❖ Понуда понуђача „**MANY AGROVET**“ д.о.о. Београд сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива, за партије бр: **4, 5, 14, 18 и 22** из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

- за партију бр. 4 износи 5.700,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 5 износи 7.500,00 динара без ПДВ-а
- за партију бр.14 износи 5.200,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.18 износи 13.000,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр.22 износи 3.160,00 динара без ПДВ-а.

- ❖ Понуда понуђача „**ВЕТАНЕМ**“ д.о.о. Београд сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива за партије бр: **52, 53, 54, 56, 57, 61, 65, 67, 80, 81, 87, 88, 94, 97, 98, 100, 102, 104, 107, 116, 117, 118, 119, 122 и 123**, и то:

- за партију бр. **61** – **Dinatrijumhidrogenfosfat Na₂HPO₄x2H₂O (Alkaloid ili odgovarajući)**, из разлога што из техничких карактеристика наведених у декларацији произвођача „ВЕТАНЕМ“, не може се видети порекло добра односно тражени квалитет добра који одговара добру произвођача „**Alkaloid**“
- за партију бр. **65** - **Chloramine T trihydrate C₇H₇ClNaNO₂Sx3H₂O a' 100gr (Merck ili odgovarajući)**, из разлога што из техничких карактеристика наведених у Прилогу бр.7 Конкурсне документације у колони бр. 9 наведено је да је паковање од 1000гр а тражено је паковање од 100 гр.
- за партију бр. **102** - **Amonijum hidroksid p.a. koncentrovan a'2,5lit**, из разлога што из техничких карактеристика наведених у Декларацији произвођача „ВЕТАНЕМ“, произилази да понуђено добро које нуде нема „**p.a.**“ и због неуобичајне ниске јединичне цене.
- за партију бр. **104** - **Azotna kiselina p.a. koncentrovana 96-98% 2,5 lit** из разлога што није понуђена тражена концентрација.
- за партију бр. **117** - **Methenamin(Heksamethylentetramin C₆H₁₂N₄); pakovanje: a' 500gr, proanalysis(pa); reagens po Ph Eur,kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA ili odgovarajuće**, из разлога што из техничких карактеристика наведених у Декларацији произвођача „ВЕТАНЕМ“, произилази да понуђено добро које нуде има „**p.a.**“ али није реагенс по фармакопеји односно није по **Ph Eur** који је тражен.
- за партију бр. **118** - **Natrijum karbonat-anhidrovani (Na₂CO₃) a' 1000gr, pro analisis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA ili odgovarajuće**, из разлога што из техничких карактеристика наведених у Декларацији произвођача „ВЕТАНЕМ“, произилази да понуђено добро које нуде има „**p.a.**“ али није реагенс по фармакопеји односно није по **Ph Eur** који је тражен.
- за партију бр. **119** - **Skrob(Indikator): 100gr, pro analisis (pa); reagens po Ph Eur,kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA ili odgovarajući** из разлога што из техничких карактеристика наведених у Декларацији произвођача „ВЕТАНЕМ“, произилази да понуђено добро које нуде има „**p.a.**“ али није реагенс по фармакопеји односно није по **Ph Eur** који је тражен.
- за партије бр. **52, 53, 54, 56, 57, 67, 80, 81, 87, 88, 94, 97, 98, 100, 107, 116, 122 и 123** из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за исте.

Понуђене цене понуда које се одбијају:

- за партију бр. 52 износи 23.400,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 53 износи 90.250,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 54 износи 56.000,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 56 износи 9.900,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 57 износи 5.000,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 61 износи 1.980,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 65 износи 1.240,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 67 износи 3.200,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 80 износи 2.860,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 81 износи 18.400,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 87 износи 2.500,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 88 износи 290,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 94 износи 590,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 97 износи 28.000,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 98 износи 20.640,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 100 износи 3.200,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 102 износи 1.000,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 104 износи 830,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 107 износи 2.500,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 116 износи 830,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 117 износи 350,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 118 износи 780,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 119 износи 760,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 122 износи 6.500,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 123 износи 7.000,00 динара, без ПДВ-а.

- ❖ Понуда понуђача „SUPERLAB“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива, за партије бр: 2, 6, 7, 11, 18, 20, 24, 30, 44, 56, 57, 64, 65, 67, 68, 69, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 92, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 104, 106, 107, 108, 115, 116, 117, 118, 119, 123, 124, 126 и 127 и то:
 - за партију бр. 98 - Sulfosalicilna kiselina a'500gr C7H6Sx2H2O из разлога што је Понуђач понудио добро које не одговара траженој хемијској формули.
 - за партију бр. 101 - Amonijum-hepta molibdat p.a. min 99% a'250gr из разлога што из техничких карактеристика наведених у Сертификату анализе произвођача „VWR Chemicals“-Belgija, понуђена концентрација од 81-83% не одговара траженој концентрацији мин. 99%.
 - за партију бр. 102 - Amonijum hidroksid p.a. koncentrovan a'2,5lit из разлога што из техничких карактеристика наведених у Сертификату анализе произвођача „NRK INŽENJERING“- Beograd, невиди се да је понуђено добро концентровано а не одговара ни понуђено паковање од 1 лит а тражено је паковање од 2,5лит.
 - за партију бр. 104 - Azotna kiselina p.a. koncentrovana 96-98% 2,5lit из разлога што из техничких карактеристика наведених у Сертификату анализе произвођача „LABA CHEMIE“-Indija, понуђена концентрација од 69-70% не одговара траженој концентрацији 96-98%.
 - за партију бр. 117 - Methenamin(Heksamethylentetramin C6H12N4); pakovanje:a' 500gr, proanalysis(pa); reagens po Ph Eur,kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA ili odgovarajuće, из разлога што из техничких карактеристика наведених у Декларацији произвођача „VWR CHEMICALS“, произилази да понуђено добро које нуде има „p.a.“ али није реагенс по фармакопеји односно није по Ph Eur који је тражен.
 - за партије: 2, 6, 7, 11, 18, 20, 24, 30, 44, 56, 57, 64, 65, 67, 68, 69, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 92, 97, 99, 100, 106, 107, 108, 115, 116, 118, 119, 123, 124, 126 и 127 из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за исте.

Понуђене цене понуда које се одбијају:

- за партију бр.2 износи 57.000,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.6 износи 82.000,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.7 износи 32.700,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.11 износи 1.660,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.18 износи 16.200,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.20 износи 31.500,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.24 износи 910,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.30 износи 1.734,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.44 износи 3.960,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.56 износи 31.790,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.57 износи 4.360,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.64 износи 5.904,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.65 износи 2.695,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.67 износи 6.279,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.68 износи 2.239,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.69 износи 990,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.77 износи 8.100,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.78 износи 31.720,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.80 износи 2.670,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.81 износи 21.248,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.82 износи 13.350,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.83 износи 28.860,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.84 износи 26.760,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.86 износи 2.995,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.87 износи 2.075,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.88 износи 182,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.92 износи 9.660,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.97 износи 27.600,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.99 износи 8.760,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.100 износи 3.340,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.101 износи 2.985,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.102 износи 1.640,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.104 износи 1.250,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.106 износи 4.700,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.107 износи 2.075,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.108 износи 5.385,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.115 износи 1.797,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.116 износи 1.654,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.117 износи 1.428,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.118 износи 8.328,00 динара, без ПДВ-а,

- за партију бр.119 износи 5.622,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.123 износи 9.300,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.124 износи 17.152,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.126 износи 2.360,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.127 износи 30.888,00 динара, без ПДВ-а.

❖ Понуда понуђача „**ЛАВТЕН**“ д.о.о. Београд сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива за партије бр: 6 и 7, и то из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за исте.

Понуђене цене понуда које се одбијају:

- за партију бр. 6 износи 220.000,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 7 износи 87.000,00 динара, без ПДВ-а.

❖ Понуда понуђача „**UNI CHEM**“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива, за партије бр: 56, 67, 68, 70, 74, 76, 77, 78, 80, 81, 83, 89, 90, 92, 94, 102, 103, 106, 109, 110, 111, 112, 113, 115, 118, 122, 123, 124, 125 и 128, и то:

- за партију бр. 118 - **Natrijum karbonat-anhidrovani (Na₂CO₃) a' 1000gr, pro analisis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA ili odgovarajuće**, из разлога што из техничких карактеристика наведених у Спецификацији произвођача „ROTH“, произилази да понуђено добро које нуде је анхидровано али није „р.а.“ и није реагенс по фармакопеји односно није по Ph Eur који се тражи.
- за партије: 56, 67, 68, 70, 74, 76, 77, 78, 80, 81, 83, 89, 90, 92, 94, 102, 103, 106, 109, 110, 111, 112, 113, 115, 122, 123, 124, 125 и 128 из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за исте.

Понуђене цене понуда које се одбијају:

- за партију бр. 56 износи 8.458,20 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 67 износи 5.735,02 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр. 68 износи 4.531,10 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.70 износи 8.251,08 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.74 износи 10.754,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.76 износи 14.202,04 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.77 износи 61.800,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.78 износи 22.360,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.81 износи 18.976,08 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.83 износи 16.330,20 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.89 износи 7.320,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.90 износи 1.717,17 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.92 износи 5.840,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.94 износи 3.754,17 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.102 износи 3.539,70 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр 103 износи 8.532,51 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.106 износи 55.636,32 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.109 износи 22.166,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр 110 износи 9.326,15 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр 111 износи 1.108,30 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр 112 износи 2.178,14 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр 113 износи 1.468,42 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр 115 износи 3.345,87 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр.118 износи 4.335,32 динара без ПДВ-а,
- за партију бр 122 износи 5.641,00 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр 123 износи 7.579,59 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр 124 износи 68.114,03 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр 125 износи 5.688,34 динара, без ПДВ-а,
- за партију бр 128 износи 10.490,00 динара, без ПДВ-а.

❖ Понуда понуђача „**G2**“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива, за партије бр: 1, 2, 6, 8, 9, 11, 18, 20, 31, 38, 56, 57, 58, 61, 69, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 90, 91, 94, 98, 99, 100, 102, 106, 108, 118, 119, 122 и 123 и то:

- за партију бр. 100 - **Hloroform a' 1 I**, из разлога што из техничких карактеристика наведених у Прилогу бр. 7 Конкурсне документације у колони бр. 9 наведено је да је паковање 2,5 лит а тражено је паковање од 1 лит.
- за партију бр. 102 - **Amonijum hidroksid p.a. koncentrovan a'2,5lit** из разлога што из техничких карактеристика наведених у Сертификату анализе произвођача „NRK INŽENJERING“ - Beograd, невиди се да је понуђено добро концентровано а не одговара ни понуђено паковање од 1 лит а тражено је паковање од 2,5лит.

- за партију бр. 119 - Skrob(Indikator): 100gr, pro analisis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Marck(Emsure) ACS, ISO SIGMA ili odgovarajući из разлога што из техничких карактеристика наведених у Декларацији произвођача „ВЕТАНЕМ“, произилази да понуђено добро које нуде има „р.а.“ али није реагенс по фармакопеји, односно није по Ph Eur који је тражен.
- за партије: 1, 2, 6, 8, 9, 11, 18, 20, 31, 38, 56, 57, 58, 61, 69, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 90, 91, 94, 98, 99, 106, 108, 118, 122 и 123 из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за исте.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

- за партију бр. 1 износи 184.100,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 2 износи 61.200,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 6 износи 73.700,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 8 износи 28.160,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 9 износи 7.920,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 11 износи 1.694,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 18 износи 13.440,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 20 износи 42.600,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 31 износи 1.044,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 38 износи 10.713,60 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 56 износи 11.531,50 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 57 износи 4.723,80 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 58 износи 425,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 61 износи 5.069,06 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 69 износи 1.020,57 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 77 износи 7.819,80 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 80 износи 4.161,14 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 81 износи 15.512,08 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 82 износи 7.981,25 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 83 износи 20.422,80 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 84 износи 31.100,10 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 86 износи 3.645,04 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 87 износи 2.262,51 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 90 износи 993,89 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 91 износи 6.680,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 94 износи 3.483,48 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 98 износи 22.704,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 99 износи 3.090,80 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 100 износи 2.365,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 102 износи 286,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 106 износи 9.849,84 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 108 износи 5.212,85 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 118 износи 6.222,22 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 119 износи 748,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 122 износи 4.978,00 динара без ПДВ-а,
- за партију бр. 123 износи 7.700,00 динара без ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Ред.бр. партије	ПОНУЂАЧ	Укупна понуђена вредност по партији без ПДВ-а
ЛАБОРАТОРИЈСКО СТАКЛО		
1	MANY AGROVET	175.000,00
2	MANY AGROVET	41.400,00
3	MANY AGROVET	6.300,00
6	SINOFARM	52.000,00
	GALEN FOKUS	53.000,00
	MANY AGROVET	58.000,00
7	GALEN FOKUS	18.000,00

	G2	22.440,00
	SINOFARM	25.200,00
	MANY AGROVET	27.000,00
8	SINOFARM	22.400,00
	SUPERLAB	24.400,00
	MANY AGROVET	25.600,00
9	SINOFARM	6.200,00
	MANY AGROVET	6.400,00
	SUPERLAB	6.500,00
10	SINOFARM	3.300,00
	SUPERLAB	3.400,00
	MANY AGROVET	3.600,00
	G2	3.960,00
11	SINOFARM	1.380,00
	MANY AGROVET	1.520,00
	GALEN FOKUS	1.580,00
12	SUPERLAB	3.300,00
14	SUPERLAB	4.800,00
15	SUPERLAB	6.000,00
17	G2	6.480,00
	SUPERLAB	6.600,00
	MANY AGROVET	6.800,00
19	G2	3.600,00
	SUPERLAB	4.000,00
	MANY AGROVET	5.500,00
20	MANY AGROVET	27.500,00
21	MANY AGROVET	1.040,00
	G2	1.200,00
	SUPERLAB	1.368,00
22	G2	1.867,20
	SUPERLAB	2.904,00
	MANY AGROVET	3.160,00
23	G2	388,80
	SUPERLAB	700,00
	MANY AGROVET	780,00
24	MANY AGROVET	510,00
25	MANY AGROVET	400,00
	G2	504,00
	SUPERLAB	660,00
26	SUPERLAB	290,00
	MANY AGROVET	300,00
	G2	528,00
28	BIOGNOST S	3.250,00
	SUPERLAB	3.400,00
	MANY AGROVET	3.525,00
29	SUPERLAB	996,00
	MANY AGROVET	1.080,00
	G2	1.130,40

30	G2	1.346,40
	MANY AGROVET	1.440,00
31	SUPERLAB	654,00
	MANY AGROVET	702,00
32	SUPERLAB	546,00
	MANY AGROVET	690,00
	G2	748,80
33	MANY AGROVET	360,00
	SUPERLAB	396,00
	G2	482,40
34	LABTEH	3.350,00
35	G2	46.980,00
36	SUPERLAB	7.460,00
	G2	8.820,00
	MANY AGROVET	10.900,00
37	SUPERLAB	8.000,00
	G2	9.600,00
	MANY AGROVET	12.000,00
38	SUPERLAB	6.384,00
39	SUPERLAB	2.370,00
	G2	5.940,00
41	MANY AGROVET	10.750,00
	SUPERLAB	14.190,00
42	MANY AGROVET	8.400,00
	SUPERLAB	16.170,00
43	SUPERLAB	385,00
46	SUPERLAB	440,00
47	SUPERLAB	11.310,00
48	SUPERLAB	680,00
49	SUPERLAB	11.960,00
50	SUPERLAB	1.365,00
ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ХЕМИКАЛИЈЕ		
51	UNI CHEM	3.000,00
52	FLORA KOMERC	18.420,00
	SUPERLAB	19.035,00
53	SUPERLAB	44.436,25
	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	60.800,00
54	SUPERLAB	30.712,00
	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	46.400,00
55	G2	9.147,50
	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	9.250,00
	SUPERLAB	9.450,00
	BETAHEM	9.500,00
58	SUPERLAB	210,00

	BETAHEM	250,00
59	UNI CHEM	4.491,38
60	UNI CHEM	2.927,14
	NOVOS	2.930,00
61	SUPERLAB	2.294,40
	FLORA KOMERC	2.450,00
62	UNI CHEM	32.833,50
	NOVOS	32.860,00
63	UNI CHEM	3.562,13
	NOVOS	3.570,00
64	G2	1.277,10
	BETAHEM	1.470,00
65	UNI CHEM	1.793,45
66	BIOGNOST S	38.960,00
68	BETAHEM	990,00
69	BETAHEM	750,00
70	BIOGNOST S	4.800,00
71	G2	34.818,44
	PROMEDIA	41.880,00
72	PROMEDIA	14.240,00
74	NOVOS	1.490,00
	SUPERLAB	2.796,00
	BIOGNOST S	4.100,00
77	BIOGNOST S	5.910,00
80	UNI CHEM	2.063,88
82	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	6.900,00
	BETAHEM	7.000,00
84	UNI CHEM	22.939,50
86	UNI CHEM	1.898,94
87	UNI CHEM	1.380,15
88	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	159,00
	G2	163,94
90	SUPERLAB	286,80
	BETAHEM	290,00
	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	450,00
92	G2	870,00
93	SUPERLAB	218,00
	BETAHEM	250,00
	G2	278,30
	NOVOS	1.190,00
94	SUPERLAB	458,00
	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	509,00
	MS GLOBALMEDIC TRADE	540,50

95	BETAHEM	180,00
	SUPERLAB	297,00
	G2	531,96
	NOVOS	1.670,00
97	G2	24.640,00
	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	26.080,00
99	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	2.980,00
	BETAHEM	3.000,00
100	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	2.780,00
101	BETAHEM	3.500,00
	G2	7.087,08
	UNI CHEM	11.677,37
	NOVOS	12.100,00
103	BETAHEM	1.170,00
	G2	1.287,00
	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	3.930,00
	SUPERLAB	6.939,00
	UNI CHEM	8.532,51
105	NOVOS	2.930,00
106	BETAHEM	2.360,00
107	G2	905,01
	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	1.160,00
	UNI CHEM	1.380,15
108	BETAHEM	4.350,00
	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	5.070,00
114	UNI CHEM	11.097,00
117	UNI CHEM	3.384,02
119	UNI CHEM	4.584,30
121	NOVOS	6.600,00
122	SUPERLAB	3.799,00
125	BETAHEM	780,00
	G2	830,72
	MS GLOBALMEDIC TRADE	1.408,12
	SUPERLAB	2.512,00
	FLORA KOMERC GORNJI MILANOVAC	2.616,00
126	MS GLOBALMEDIC TRADE	887,36
	BETAHEM	980,00
127	NOVOS	12.840,00
	UNI CHEM	20.110,26
128	SUPERLAB	2.700,00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.
Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од 5 (пет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља. Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.


**В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**
Проф. др Милика Ашанин 

